АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ
Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН
hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан
"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   от «_05__»___04_____2024г.                                                                                           №__147_

О переводе на индивидуальный учебный план

В соответствии с Порядком обучения по индивидуальному учебному плану, утвержденным

приказом МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ» от 01.04.2024г №___, на основании заявления

законных представителей учащихся 11 класса, в целях оптимизации образовательного процесса

в 11 классе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающихся 11 «А» класса очной формы на обучение по индивидуальному

учебному плану с 08.04.2024г.

2. Утвердить индивидуальный учебный план для учащихся 11 классов в соответствии с профилем

на 4 четверть 2023-2024 учебного года (приложение).

3.  Классному руководителю Ханхараевой М.С.:

• ознакомить обучающихся и его родителей (законных представителей) с индивидуальным

учебным планом, расписанием занятий и графиком промежуточной аттестации;

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе Данчинову Э.П.